REQUERIMENTO Nº                               , DE 2021

(do Deputado Federal JOSÉ GUIMARÃES)

Requer a apensação do PL 889 /2021 ao PL
795/2021 por tratarem de proposições
regulando a mesma matéria.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Requeiro, com base no artigo 142
do Regimento Interno desta Casa, a apensação do  PL 889 /2021 ao PL
795/2021, por tratarem de matéria da mesma espécie e regulam assunto
de forma idêntica ou correlata.

 Brasília, em 13 de abril de 2021.

Deputado José Guimarães (PT/CE)

*C
D2

14
29

15
39

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Guimarães
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214291539000

RE
Q

 n
.7

43
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

04
/2

02
1

14
:5

5
- M

es
a